
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1354

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:33:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 49/2023

N° do Processo: 114

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/09/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/09/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/09/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REABERTURA DO PREGÃO ELETRONICO Nº 049/2023 (MODO DE DISPUTA ABERTA) –
Objeto: Aquisição de diversos móveis de escritório, escolares e hospitalares para uso das
Secretarias de Saúde e Educação, nos termos do ANEXO I – DESCRIÇÃO DO OBJETO do
presente Edital (Lei n° 8.666/93 – Lei n° 10.520/02). Envio das Propostas iniciais e documentos
de habilitação a partir de: 05/09/2023 às 09h00; Abertura de Propostas iniciais: 19/09/2023 às
09h00; Início do Pregão (fase competitiva): 19/09/2023 às 09h30; ENDEREÇO
ELETRÔNICO: www.bnc.org.br  
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 05/09/2023 à 18/09/2023 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br  
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br. Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário
comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se
aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja,
excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto –
Secretário Municipal de Administração.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1354/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorredstrongreaberturastrongspanstrong-do-pregao-eletronico-n-0492023-modo-de-disputa-abertanbsp-objeto-aquisicao-de-diversos-moveis-de-escritorio-escolares-e-hospitalares-para-uso-das-secretarias-de-saude-e-educacao-nos-termos/
http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
REABERTURA DO PREGÃO ELETRONICO Nº 049/2023 (MODO DE DISPUTA ABERTA) –
Objeto: Aquisição de diversos móveis de escritório, escolares e hospitalares para uso das
Secretarias de Saúde e Educação, nos termos do ANEXO I – DESCRIÇÃO DO OBJETO do
presente Edital (Lei n° 8.666/93 – Lei n° 10.520/02). Envio das Propostas iniciais e documentos
de habilitação a partir de: 05/09/2023 às 09h00; Abertura de Propostas iniciais: 19/09/2023 às
09h00; Início do Pregão (fase competitiva): 19/09/2023 às 09h30; ENDEREÇO
ELETRÔNICO: www.bnc.org.br  
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 05/09/2023 à 18/09/2023 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br  
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br. Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário
comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se
aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja,
excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto –
Secretário Municipal de Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/11/2023 00:00:00 ANULAÇÃO Baixar

14/11/2023 00:00:00 CONTRATO PRIMEIRA OPÇÃO Baixar

14/11/2023 00:00:00 CONTRATO PAULO Baixar

14/11/2023 00:00:00 CONTRATO NATALIA Baixar

14/11/2023 00:00:00 CONTRATO MOVEIS ANDRIEI Baixar

14/11/2023 00:00:00 CONTRATO HG Baixar

14/11/2023 00:00:00 CONTRATO - FRANKLIN Baixar

14/11/2023 00:00:00 CONTRATO - CIRURGICA OURO VERDE Baixar

19/09/2023 00:00:00 ATA ADJUDICAÇÃO Baixar

05/09/2023 00:00:00 EDITAL - REABERTURA Baixar

http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30509c3b16e699f1e88eda71ff02e017.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f84c751c4a2e6a48774817f9fd6f838d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e866925616718e4021b1da6c801587f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/add2649a67894c0ca66649a9be6c7678.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40e3d8b394423a48ba5f9e5870e25d6a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d82a26ca516d5f8d5ece6cb69c8124e.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ecff2ceb78e141ea952681389c2d89b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/260752e5230cd008c7524ce1fe6805bf.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/975673073c2b02c4971edf28da0001bc.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03dff0557f154ceb4e1f24058c25c575.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/08/2023 00:00:00 PARECER IMPUGNAÇÃO E COMUNICADO Baixar

07/08/2023 00:00:00 COMUNICADO - SUSPENSÃO Baixar

03/08/2023 00:00:00 COMUNICADO - IMPUGNAÇÃO Baixar

03/08/2023 00:00:00 IMPUGNAÇÃO Baixar

27/07/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d49d898393b33fe47bc5d15e0c79ba9e.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/506d4ed93b3a52702c2a11a3a5eb4834.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94bbffdf7eb9848d05f84939b8ad1439.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de1c532d5b4814517200e8d65b7cd738.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a17728841b7249bdae3cb8f52824644.pdf

